

## Lasten ja nuorten keskus ry:n lausunto sisäministeriölle rahankeräyslain muuttamisesta

*Asia: Hallituksen esitysluonnos laiksi rahankeräyslain 1 § muuttamisesta (sisäministeriön diaarinumero SMDno-2020-885)*

*Sisäministeriölle*

Kiitämme ministeriötä mahdollisuudesta lausua otsikkoasiassa. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi rahankeräyslakia siten, että lain soveltamisalasäännökseen lisättäisiin kohta, jolla niin sanotut vapaaehtoiset päästökompensaatiopalvelut rajattaisiin rahankeräyslain soveltamisalan ulkopuolelle.

Esityksen tavoite edistää osaltaan hiilineutraalista Suomea vuoteen 2035 mennessä on sinänsä kannatettava: ilmastonmuutos toteutuessaan vaikuttaa erityisesti nuorten elämään ja aihe kuuluukin nuorten merkittävimpiin yhteiskunnallisiin huolenaiheisiin. Siksi kannustamme hallitusta etenemään tämän ja muiden toimien osalta, jotka edistävät Suomen ilmastovastuunkantoa.

Kansalaistoiminnan osalta esityksessä on tärkeää tavoite sen turvaamisesta, että kansalaisjärjestöt voivat myös jatkossa kerätä rahaa rahankeräyslain soveltamisalan piirissä moninaiseen ilmastotyöhön ilman, että tällainen työ katsottaisiin rahankeräyslain soveltamisalan ulkopuolelle jääväksi vapaaehtoiseksi päästökompensaatiotoiminnaksi. Esityksen myötä vapaaehtoisten päästökompensaatiopalveluiden tarjoaminen olisi mahdollista niin yrityksille kuin kansalaisjärjestöillekin oikeushenkilömuodosta riippumatta rahankeräyslain ulkopuolisena toimintana.

Järjestöjä on kuultu rahankeräyslain uudistuksen kokonaisuudessa useaan otteeseen muun muassa työpajoissa. Tämä ilmentää hyvää valmistelua, ja kannustamme sisäministeriötä ja yleisemmin valtioneuvostoa ennakkolliseen kuulemiseen jatkossakin.

Lasten ja nuorten keskus yhtyy lausunnossaan kattojärjestönsä Allianssin näkemykseen, että esitysluonnos on tavoitteiltaan ja toteutukseltaan nuorisotoimialan näkökulmasta kannatettava.

Helsingissä 14.12.2020



**Sami Ojala**

Toiminnanjohtaja

Lasten ja nuorten keskus ry

*Lisätiedot aiheesta:*

Katri Korolainen,

johtaja, viestintä ja vaikuttaminen

[katri.korolainen@lastenjanuortenkeskus.fi](mailto:katri.korolainen@lastenjanuortenkeskus.fi)

044 5456 592

*Lasten ja nuorten keskus ry toimii lasten, nuorten ja heidän kanssaan työskentelevien parissa organisoimalla ja järjestämällä toimintaa sekä kouluttamalla ammattilaisia. 30 työntekijämme voimin tuemme 303 jäsen seurakuntamme työtä. Järjestömme tarkoituksena on taata, että lapsilla ja nuorilla on hyvä olla osana kirkkoa ja yhteiskuntaa.*